
 www. alfatar.egov.bg 

  
 

 

  
РЕШЕНИЕ 

№0032-МИ/24.09.2023г. 

ОИК - Алфатар 

 

Относно: Регистрация на кандидатска листа за общински съветници на ПП „Възраждане“ 

за участие в изборите за общински съветници и кметове, насрочени за 29 октомври 2023г.  

 

С вх. №001- ОС/24.09.2023г. в ОИК- Алфатар е постъпило Предложение за регистрация на 

кандидатска листа за общински съветници с вписани 3(трима)кандидати за общински съветници. 

Предложението е подадено от Грета Димитрова Данкова, упълномощена от представляващия ПП 

„Възраждане“- Костадин Тодоров Костадинов. 

Към Предложението за регистрация (Приложение №51- МИ) от пария „Възраждане“ до 

ОИК- Алфатар, са приложени следните документи: 

1. Заявление- декларация от кандидата- Приложение №54- МИ- 3бр.  

2. Пълномощно- 1 бр.  

3. Удостоверение – 1 бр. 

4. Технически носител- флаш памет 

 

С Решение №013/ 14.09.2023г. партия ВЪЗРАЖДАНЕ е регистрирана за участие в изборите за 

общински съветници. 

В регистъра на кандидатите за общински съветници на ОИК- Алфатар (Приложение 69- МИ) 

Предложението е заведено под №001- ОС/24.09.2023г. в 11:25ч.  

ОИК- Алфатар намира, че са изпълнени законовите изисквания за регистрация на кандидатската 

листа за кмет на Община Алфатар от партия ВЪЗРАЖДАНЕ за участие в изборите за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023г.  

 

Предвид гореизложеното, на основание чл. 87, ал. 1 т. 14 от ИК, чл. 156-157, чл. 397 и чл. 413-414 

от ИК, Решение № 2122- МИ/ 29.08.2023г. на ЦИК, ОИК- Алфатар: 

 

 

 

 

РЕШИ: 

 

1.  Регистрира и обявява кандидатите за общински съветници От кандидатската листа на ПП 

„Възраждане“ за участие в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 

2023г. както следва:  

          

№ Собствено име Бащино име Фамилно име 

1 Грета Димитрова Данкова 

2 Живко Йорданов Петров 

3 Йордан Димитров Георгиев 

 

2. ОИК- Алфатар да издаде удостоверения на регистрираните кандидати за общински 

съветници. 

  

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - АЛФАТАР 
 

                      7570 гр. Алфатар, ул.”Йордан Петров”№6,  телефон: 086/ 811 635 



 www. alfatar.egov.bg 

Решението на Общинската избирателна комисия – Алфатар може да се оспори в 

тридневен срок по реда на чл.88, ал.1 от ИК пред ЦИК. 

           

Председател ОИК - Алфатар:……………….. 

                                                   /Мартин Георгиев/ 

    

 Секретар ОИК - Алфатар:………………….. 

                                                  /Недялко Неделчев/ 

 

 
Настоящото решение бе обявено на 24.09.2023 в 16:15ч. 
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч. 


